[image: image1.jpg]. POOOKENAQOP
| MPOEKT

AO «OANNbIMMMNPOTPAHC»

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	03.05.2017
	г.

	№
	9/ЗКЦ-ДГТ/17/3

ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии
Повестка дня:
1. Подведение итогов запроса котировок в электронной форме №9/ЗКЦ-ДГТ/17 на право заключения договора выполнения работ по  ремонту общедомового имущества 4 (четвертого) подъезда  многоквартирного жилого дома по адресу г. Хабаровск,
 ул. Большая, 9 (далее – запрос котировок №9/ЗКЦ-ДГТ/17).
По пункту 1 повестки дня
1.1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы АО «Дальгипротранс» (протокол от 03.05.2017 №9/ЗКЦ-ДГТ/17/2).
 1.2. В связи с тем, что к участию в запросе котировок №9/ЗКЦ-ДГТ/17 не подано ни одной котировочной заявки, признать запрос котировок №9/ЗКЦ-ДГТ/17 не состоявшимся.
Подписи: